
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, UNIVERSITA 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLT STUDI
DiSCOG 8°0ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. .'J? /2020 Prot. n. 118 

Anno 2020 Tit. III Cl. 13 Fasc. 5 AlI. n. 


OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: Analisi in multiplexìng 
fluorescence immunohistochemistry (mIHC) di organoidi derivati da pazienti con cancro 
colorettale - Responsabile scientifico: Pucciarelli Salvatore 

IL DIRETTORE 

- Premesso che il prof. Pucciarelli Salvatore ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un 
bando di selezione per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 12 mesi. 

- Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: Analisi in multiplexing fluorescence immunohistochemistry (mIHC) di 

organoidi derivati da pazienti con cancro colorettale, 
• il costo annuo dell'assegno è di Euro 24.426,00 lordo percipiente. 

- Considerato che con delibera n 11/2020 del 16 gennaio 2020 il Consiglio di Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice. 

-Visto: 
• il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca", 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito dei Progetti: "Patient-Derived 

Tumor Organoids to Predict Response to Chemotherapy for Metastatic Colorectal Cancer" e "Antigen­
specific redirectioning of cytokine-induced killer (CIK) cells with novel immunotools", pubblicato dal 
Dipartimento il 20 gennaio 2020, 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento n 11/2020 del 16 gennaio 2020. 

- Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sui fondi dei progetti: Patient-Derived Tumor 
Organoids to Predict Response to Chemotherapy for Metastatic Colorectal Cancer" e "Antigen-specific 
redirectioning of cytokine-induced killer (CIK) cells with novel immunotools", 

DECRETA 

1. 	 la nomina della seguente Commissione Giudicatrice: 

- Pucciarelli Salvatore (Responsabile SCientifico); 

- Rosato Antonio (Componente); 

- Piovan Erich (Componente); 

-Zanovello Paola (Supplente); 

- Ciminale Vincenzo (Supplente); 

-Giunco Silvia (Supplente); 


2. di portare il presente provvedimento al primo Consiglio utile; 
3. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, - 5 FEB ZOlO 

Rep. n. 58/2020 - Prot. n. 0000378 del 05/02/2020 - [UOR: D09000B - Classif. III/13]


